

UCHWAŁA Nr XXII/100/12
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA
z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na 2012 rok

Na podstawie art. 212, art. 214, art. 215, art.35-237, art. 242 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r, Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1598, Nr 257 poz. 1726 z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2012, poprzecz:

zwiększenie dochodów o kwotę	1.400,00 zł,
w tym; dotacja z WFOŚiGW	1.400,00 zł
zwiększenie wydatków o kwotę	3.600,00 zł,

1/ załącznik Nr 1 „ Plan dochodów” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

2/ załącznik Nr 2 „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3/ załącznik Nr 3 „ Przychody budżetu gminy w 2012 roku” otrzymuje brzmienie załącznika 3 do niniejszej uchwały;

4/załącznik Nr 5 ”Zadania inwestycyjne w 2012 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. W uchwale Nr XV/70/11 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt w wysokości 2.066.317 zł”,

- § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „ Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowią będą przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.066.317 zł”,

- § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2.987.247 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.066.317 zł, oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 920.930 zł”,

§ 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w ciągu budżetowego w kwocie 5.987.247 zł:

a) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w wysokości 3.000.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.066.317 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 920.930 zł”.

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi - 38.198.976,66 zł,

w tym: dochody majątkowe 5.668.954,00 zł,

Plan wydatków po zmianach - 40.265.293,66 zł

w tym: wydatki majątkowe 8.409.794,00 zł

Plan przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym wynosi - 2.987.247,00 zł,

Plan rozchodów wynosi - 920.930,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnowie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone w projekcie uchwały dotyczą zwiększenia dochodów o kwotę 1.400 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 3.600 zł.

Po stronie dochodów zwiększenie dotyczy działu 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziału 90095 – „Pozostała działalność” – zgodnie z zawiadomieniem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie przyznania dofinansowania zadania p.n „ *Zakup analizatora biogazu do monitorowania gazu składowoskowego na składowisku odpadów komunalnych w Białej*” w formie dotacji w kwocie 1.400 zł, i pożyczki w kwocie 2.200 zł.

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w następujących działach:

- 600 – „Transport i łączność”, w rozdziale 60078 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” zwiększenie o kwotę 5.000 zł, z tytułu udzielenia pomocy finansowej Gminie Gryfów Śląski która ucierpiała podczas wystąpienia powodzi w lipcu 2012 roku. Z Gminą Gryfów Śląski podpisana będzie umowa o przeznaczeniu i rozliczeniu dotacji.

- 700 – „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale -70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejszenie o kwotę 125.000 zł,

- 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, w rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” zwiększenie o kwotę 123.600 zł, w tym:

- zwiększenie o kwotę 120.000 zł w § 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku MOKSiR .

- zwiększenie o kwotę 3.600 zł, dotyczy zadania inwestycyjnego pn. *Zakup analizatora biogazu do monitorowania gazu składowoskowego na składowisku odpadów komunalnych w Białej*”